
平成30年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額

（円）
地方自治法施行令の

適用条項
随意契約とした理由

所管部課（地方機関）
の名称

備　考

平成30年度離職者等再就職訓練（パソコン経理事務科（大田））業務委
託

H30.8.29
（職）島根中央能力開発振興協会
大田市大田町大田イ３０９－２

4,212,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成30年度離職者等再就職訓練（ＦＰ・経理事務科）業務委託 H30.8.30
（株）出雲高等自動車教習所
出雲市上塩冶町２４８６

5,068,656 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成30年度離職者等再就職訓練（介護ＰＣ実践科）業務委託 H30.8.31
（職）安来地域能力開発振興協会
安来市今津町５３２－３

3,402,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成30年離職者等再就職訓練（IT実務能力活用科（浜田））業務委託 H30.8.15
株式会社　ソコロシステムズ
益田市三宅町１－１９

3,402,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 西部高等技術校 単価契約

アクアガスジェネレータ H30.8.28
株式会社　タイヨー製作所
北海道北斗市清水川２２６－１０

1,657,800 第167条の2第1項第2号 アクアガスジェネレータを販売する唯一の事業者であるため（特許保有） 産業技術センター

島根県周遊旅行促進事業委託業務 H30.8.28
株式会社ＪＴＢ松江支店　支店長
島根県松江市朝日町４７７－１７

188,433,336 第167条の2第1項第2号 委託業務を実施できるのは、契約の相手方のみであるため 観光振興課

「木次線トロッコ列車」新聞広告出稿業務 H30.8.6
株式会社　ＪＲ西日本コミュニケーションズ　山陰支店　支店長
鳥取県米子市道笑町２－２５２大鉄米子ビル７F

3,337,200 第167条の2第1項第2号 委託業務を実施できるのは、契約の相手方のみであるため 観光振興課

ご縁の国しまね石見プレスツアー運営業務 H30.8.12
ディー・プランニングオフィス株式会社　代表取締役　原田喜元
出雲市湖陵町大池９７２

1,698,960 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 観光振興課

「石見神楽」新聞広告掲載業務 H30.8.20
   株式会社エス・エー・ピー
東京都文京区大塚５－３－１３ユニゾ小石川アーバンビル８F

1,970,600 第167条の2第1項第2号 特定の者でなければ目的物を納入できない契約 観光振興課

1/1


